
河南水利与环境职业学院航空港校区自助设备服务项目

成交结果公告

一、项目基本情况

1、项目名称：河南水利与环境职业学院航空港校区自助设备服务项目

2、项目编号：豫水职招 2024-004

3、采购方式：竞争性磋商

4、磋商公告发布日期：2024 年 7 月 30 日

5、评审日期：2024 年 8 月 12 日

二、成交情况

包 1：

成交供应商：郑州水立方净水设备有限公司

注册地址: 郑州市金水区三全路 99号院 3号楼 57号

成交价：

洗衣机：超强模式（大件洗）：3元/次/桶；普通模式（标准洗）：2元/次/桶；

快速模式（快洗）：1.5元/次/桶；脱水模式（单脱水）：0.5元/次/桶；

吹风机：0.17元/分钟；

洗鞋机：标准洗：2元/次；单脱水：0.5元/次；

服务期限：服务期三年（签订三年服务合同，三年服务期限内供应商服务达标，服务

质量较高，由采购人同意后可再续签两年服务合同）。

服务要求：满足采购人要求

包 2：

成交供应商：河南君恒新能源有限公司 

注册地址: 河南省郑州市市辖区郑东新区平安大道 197号永和龙子湖广场 B座 17层

1712

成交价：

洗衣机：超强模式（大件洗）：3元/次/桶；普通模式（标准洗）：2元/次/桶；

快速模式（快洗）：1.5元/次/桶；脱水模式（单脱水）：0.5元/次/桶；

吹风机：0.17元/分钟；

洗鞋机：标准洗：2元/次；单脱水：0.5元/次；



服务期限：服务期三年（签订三年服务合同，三年服务期限内供应商服务达标，服务

质量较高，由采购人同意后可再续签两年服务合同）。

服务要求：满足采购人要求

三、磋商小组成员名单：张锡振、李倩、贺天庆（采购人评委） 

四、成交结果公告的媒介及成交结果公告期限

本次成交结果公告同时在《河南水利与环境职业学院》、《中国招标投标公共服务平

台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

公告期限为一个工作日。

五、联系方式

采 购 人：河南水利与环境职业学院

联 系 人：王老师

电    话：0371-65821253      

地    址：郑州市金水区花园路 136 号

采购代理机构：智远工程管理有限公司 

地址：郑州市高新区莲花街 11 号纽科企业 1 号楼 A424 室

联系人：朱先生、张女士、胡女士

联系方式：0371-56271905

各有关当事人对成交结果公告如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，按

中华人民共和国财政部令第 94 号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式

向采购人和采购代理机构提出质疑，邮寄、邮件不予受理，并以质疑函确认日期作为受理

时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。


		2024-08-13T12:03:58+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-08-13T14:13:04+0800
	BJ
	ePolicy




